

REFERAT FRA MØTE I NORDBERG MENIGHETSRÅD

24.11.2020 kl. 1900 – 2130

På grunn av Oslos covid-19-restriksjoner, ble møtet avholdt på Microsoft Teams.

Tilstede: Kristin Stang Meløe (sokneprest), Ingrid Marie Auke (daglig leder), Solfrid Øhrn (leder), Unni Harsten, Bent Braskerud, Geir Erik Berge, Marianne Utle, Bjarne Gaut, Jakob Lohte, Harald Bugge, Kari Eika, Steinar Bakken, Sigrun Brun, Tore Hjalmar Tveite.

Forfall: Ingen forfall

Åpning: Geir Erik Berge

SAKSLISTE

Vedtaksaker:

MR-53/20 **Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.

MR-54/20 **Godkjenning av referat (vedlagt)**

- MR-møte 03.11.20

Vedtak: Referatet godkjennes.

MR-55/20 **Kirkebenker eller stoler?**

Når kirken skal pusses opp, må det tas et valg om hvorvidt kirken skal beholde kirkebenkene en har i dag, eller om en ønsker å installere stoler. Om en ønsker stoler, blir dette menighetens egen kostnad.

Pro & contra:

Kirkens benker er designet og til laget til denne kirken, og er slik en del av kirkens opprinnelige utforming. Stoler som eventuelt settes inn, må tilpasses kirkerommets uttrykk og være av god kvalitet. Stoler gjør bruken av rommet mer fleksibel, og kan gi menigheten flere måter å bruke rommet på, både for gudstjenestefeiring og kulturarrangement.

En kombinasjon av i hovedsak benker supplert med noen stoler, kan ivareta kirkerommets opprinnelige uttrykk samt gi noe mer fleksibilitet for bruk. Kanskje kan første rad (og andre?) på hver side fjernes, samt en rad eller to på midten. Flere løsninger er mulige. Om kirkebenker skal beholdes, betaler ikke KFIO for restaurering av disse. Dette er en kostnad menigheten må ta om de ønsker å gjøre dette samtidig. KFIO kan undersøke prisestimat.

Vedtak:

1. Kirkebenkene beholdes.
2. Menighetsrådet vil vurdere og eventuelt søke om det kan være tjenlig å fjerne noen benkerader.
3. Menigheten ønsker at benkene restaureres. Detaljer rundt dette tas stilling til på nyåret.

MR-56/20 Oppussing av kirken

Se vedlagte dokumenter vedrørende oppussingsplaner.

Vedtak: Menigheten tar informasjon gitt om oppussing til orientering, og kommer tilbake til detaljene på nyåret. Menighetsrådet ønsker å danne en referansegruppe som kjenner bygg og bruk godt, som kan følge oppussingen og komme med innspill. Forslag til gruppe: Bjarne Gaut, Gunnar Grøndahl og Kari Mogstad.

MR-57/20 Gudstjenester i Bakkehaugen 2021

Det blir gudstjenester tre søndager i måneden i Bakkehaugen kirke. Det har kommet forslag om at det den fjerde søndagen, er gudstjeneste i kirkestua. Om dette skal gjennomføres, må noen ta ansvar for det praktiske rundt opprigg og nedrigg.

Vedtak: Bent Braskerud følger opp saken. Ønske om å teste ut gudstjeneste i kirkestuen én gang i februar og én gang i mars, og deretter evaluere og vurdere veien videre.

MR-58/20 Valg av leder og nestleder

Sak utsatt til møte 08.12.20

MR-59/20 Menighetens representant i Misjonsutvalget

Sak utsatt til møte 08.12.20

MR-60/20 Særbestemmelse i kirkeloven angående omdanning av stiftelser

Oppfølgingssak fra sak 48/20. Se vedlagte saksdokumenter, i tillegg fra linker fra forrige sak:

- Artikkel fra KA om særbestemmelsen i kirkeloven:
<https://www.ka.no/sak/article/1563802>
- Vedtekter Stiftelsen Nordberg Menighets Eiendommer:
<https://lottstift.no/stiftelsesregisteret/UploadFile/976068408.PDF?rand=794>
- Nettsiden til Stiftelsen Nordberg Menighets Eiendommer i stiftelsesregisteret:
<https://lottstift.no/stiftelsesregisteret/detaljer/976068408>
- Stiftelsesloven: <https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2001-06-15-59>
 - Det er noen paragrafer som er spesielt aktuelle i denne saken:
 - § 3 – Råderett for formuesverdien
 - §19 – Utdeling
 - Kapittel 6 – Omdanning (spesielt §46 Vilkår for omdanning)

Det ble avholdt en avstemming. 8 stemte for opphøring. 1 stemte mot.
Forslaget til vedtak fra AU falt, til fordel for forslag til vedtak fra Geir Erik Berge.

Vedtak:

På bakgrunn av en tidsbegrenset særordning for oppløsning av kirkelige eiendomsstiftelser, før ny lov innføres 01.01.21, vedtar Nordberg menighetsråd (MR) å søke stiftelsestilsynet om å oppløse «Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer» og tilbakeføre eiendommene til soknet, som nå er en juridisk enhet.

MR anmoder på denne bakgrunn stiftelsesstyret om å gjøre likelydende vedtak.

MR vedtar å opprette et eget eiendomsstyre / utvalg, med eget organisasjonsnummer under

menighetens, samt med eget budsjett og regnskap, som på vegne av MR, utfører og ivaretar de oppgaver som det nåværende stiftelsesstyret pr. i dag er ansvarlig for. AU gis mandat til å kartlegge de nødvendige tiltak som må gjøres i sakens anledning, og opprette en gruppe som fremlegger forslag til instruks, mandat og ansvarsområde for eiendomsstyret til behandling i MR.

Drøftingssaker

MR-48/20 **Julen**

Sak utsatt fra møtet 03.11.20 og utsettes videre til møtet 08.12.20.

Kristin legger frem tanker og planer om hvordan julen skal gjennomføres i Nordberg med tanke på Covid-19-restriksjoner.

MR-49/20 **Prostigudstjeneste 1. nyttårsdag i Vestre Aker**

Sak utsatt fra møtet 03.11.20 og utsettes videre til møtet 08.12.20.

Kristin informerer om planene og hva det er behov for av hjelp fra Nordberg menighetsråd som er medarrangører.

Orienteringssaker

MR-61/20 **Nytt fra fellesrådet (fast sak)**

Intet nytt å melde

MR-62/20 **Personalsituasjonen (fast sak)**

Intet nytt å melde

MR-63/20 **Eventuelt**

Ingen saker til eventuelt

Oslo, 24.11.20

Referent

Ingrid Marie Auke

Daglig leder